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Website
tikis.jp

Tiki’s Dog Menu is to treat your partners with fancy snacks,
lunch and dinner !

Tiki’s Dog Dishes are carefully made from our kitchen using homemade ingredients.

アレルギー等への対応が出来かねますため、ご注文の際には裏面の原材料等の記載をよくご確認いただき、ご判断ください。
不明点等ご質問があればお近くのスタッフまでお気軽にお声がけください。

Please check the ingredients on the menu carefully and order at your own risk.
If you have any questions, please feel free to contact the nearest staff.

上記税込み価格となっております。
All prices include tax.
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プレミアムボルケーノ ハンバーグ

カメハメハ ポキタワー

ハワイアン ドッグピザ(照り焼きチキン)

ドギーバーガー 

1,500

1,400

1,600

1,600

Premium Volcano Hamburger

Kamehameha Poke Tower

Hawaiian Dog Pizza (Teriyaki Chicken)

Doggie Burger

110g / 195kcal 

65g / 104kcal 

128g / 235kcal 

82g / 155kcal 

パークサイド パンケーキ

Tiki'sドッグパフェ

1,400

1,400

Parkside Pancakes

Tikis Dog Parfait

70g / 111kcal 

52g / 56kcal 

ドッグビール 250ml 1,100
Dog Beer
※0% ALC
チキンフレーバー / Chicken flavor
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プレミアムボルケーノ ハンバーグ
Premium Volcano Hamburger

赤牛肉、米粉、さつまいも、キクイモ
ブロッコリー
ニンジン
卵

カメハメハ ポキタワー
Kamehameha Poke Tower

マグロ
サーモン
きゅうり
ミニトマト
ブロッコリー
卵

ハワイアン ドッグピザ(照り焼きチキン)
Hawaiian Dog Pizza (Teriyaki Chicken)

鶏肉（国産）、卵、ナチュラルチーズ、でん粉、
スイートコーン、マッシュルーム、はちみつ、
しょうが、砂糖、きざみのり／増粘剤（加工でん粉）、
カラメル色素、セルロース
トマト
ブロッコリー

ドギーバーガー 
Doggie Burger

パン（小麦粉、砂糖、ショートニング、パン酵母、
小麦グルテン)、パテ（牛肉、パン粉、卵）、
キャベツ、イーストフード、V.C
きゅうり
トマト
卵
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材料一覧
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パークサイド パンケーキ
Parkside Pancakes

パンケーキ：小麦粉、卵、
乳等を主要原料とする食品、
砂糖、食品精製加工油脂、食用植物油脂、バター、
食塩、脱脂粉乳/トレハロース、膨張剤、
卵殻カルシウム、乳化剤、安定剤（キサンタンガム）、
香料、着色料（カロテン)
バナナとアサイーのマーブル豆乳アイス：豆乳、
バナナピューレ、アサイーソース

（アサイーバルプ、砂糖、水飴）、マルトデキストリン、
砂糖、蜂蜜、加糖卵黄、食物繊維/
安定剤（加工デンプン、増粘多糖類）、
乳化剤、香料、酸化防止剤(V.C)、クエン酸
ブルーベリー

Tiki'sドッグパフェ
Tikis Dog parfait

バナナとアサイーのマーブル豆乳アイス：豆乳、
バナナピューレ、アサイーソース

（アサイーバルプ、砂糖、水飴）、マルトデキストリン、
砂糖、蜂蜜、加糖卵黄、食物繊維/
安定剤（加工デンプン、増粘多糖類）、
乳化剤、香料、酸化防止剤(V.C)、クエン酸
スイートポテトバー：さつまいもペースト、
マーガリン、牛乳、粉飴、小麦粉、液卵、加糖卵黄、
砂糖、食塩/糊量（加工デンプン）、膨張剤、乳化剤、
酸化防止剤(V.E)、香料、着色料（カロチノイド）
パイナップル
ブルーベリー

ドッグビール 250ml
Dog Beer

水、大麦麦芽エキス、肉類(鶏肉)、
保存料(ソルビン酸カリウムE202)、乳酸(E207)


